

SNCC F 80	Compras	0009
Version: 1.0.0	Edic. Control	01
	Unidad Ejecutora	0009
Cantidad Proceso Registral	Unidad de Compra	Dirección Gral de Contratación Gubernamental
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	00002
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Material de Limpieza	Material de Limpieza	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OAXACA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1010100	Insecticidas	Unidad	12	351.00	4,212.00	
1210101	Dispositivos aromáticos	Caja	12	1,650.00	19,800.00	
1210101	Dispositivos aromáticos	Unidad	12	44.00	528.00	
14111704	Papel higiénico	Paquete	270	381.00	102,870.00	
14111704	Papel higiénico	Paquete	360	38.50	13,860.00	
15121401	Regulador de humedad	Unidad	24	299.20	7,180.80	
41212705	Equipo de limpieza	Caja	12	386.00	4,632.00	
42211602	Capitales de bates o resortes de béisbol para var. intermedias	Unidad	10	132.00	1,320.00	
47221701	Bolitas de béisbol	Paquete	30	545.00	16,350.00	
47221702	Bolitas de béisbol	Paquete	18	362.00	6,516.00	
47221702	Bolitas de béisbol	Paquete	36	143.00	5,148.00	
47221708	Bolitas béisbolicas	Unidad	12	58.50	699.60	
47221802	Almohadilla para cepillar	Unidad	12	27.00	324.00	
47311801	Limpieza de pisos	Unidad	1	1,620.00	1,620.00	
47311803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	34	1,210.00	41,140.00	
47311803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	20	1,210.00	24,200.00	
47311803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	12	90.00	1,080.00	
47311803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	4	384.70	1,538.80	
47311810	Productos para uso doméstico	Unidad	12	27.00	324.00	
47311810	Productos para uso doméstico	Unidad	12	37.00	444.00	
47311812	Refrescador de aire	Caja	2	111.50	223.00	
47311824	Limpia vidrios de vidrio o ventanas	Galón	2	170.50	341.00	
51211201	Pañal de bebé	Unidad	24	163.00	3,912.00	
53111626	Desinfectante de manos	Caja	12	892.00	10,704.00	
53111626	Desinfectante de manos	Unidad	18	225.00	4,050.00	
53111626	Desinfectante de manos	Galón	2	225.00	450.00	
53111626	Limpia vidrios de mano	Unidad	12	1,120.00	13,440.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>805</b>	<b>285,748.20</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Material Gasable	Material Gasable	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OAXACA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4302105	Telas e botellas	Unidad	4	2,760.00	2,760.00	
14111514	Blanco o cuadrado de papel	Unidad	12	275.00	3,300.00	
14111524	Blanco o cuadrado de papel	Unidad	12	309.00	3,708.00	
14111530	Papel de notes autocollantes	Caja	12	1,540.00	18,480.00	
14111530	Papel de notes autocollantes	Paquete	12	25.50	306.00	
14111530	Papel de notes autocollantes	Paquete	12	22.00	264.00	
14111537	Esquemas de papel	Caja	2	51.70	103.40	
14111537	Esquemas de papel	Caja	2	51.70	103.40	
2411204	Cajas conforables	Unidad	450	11.60	5,175.00	
2611101	Almohada cubierda	Unidad	36	47.00	1,692.00	
2612101	Almohada cubierda	Unidad	36	47.50	1,710.00	
2612101	Almohada cubierda	Unidad	12	132.00	1,584.00	
3201105	Cinta adhesiva	Unidad	12	216.00	2,592.00	
3201610	Empaquetado	Unidad	12	136.40	1,636.80	
3201610	Empaquetado	Unidad	12	162.80	1,953.60	
3202101	Empaquetado	Unidad	12	84.00	1,008.00	
4202108	Disco compacto CD de 5.25 pulgadas	Unidad	20	46.20	924.00	
4202108	Disco compacto CD de 5.25 pulgadas	Unidad	50	46.20	2,310.00	
4202201	Disco compacto CD	Unidad	25	18.00	450.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	20	1,231.00	24,620.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	20	883.50	17,670.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	15	1,160.00	17,400.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	1,400.00	14,000.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	605.00	6,050.00	
4302105	Tarjetas flash de almacenamiento de memoria	Unidad	5	1,231.00	6,155.00	
4302206	Componente de dispositivos de entrada y salida de almacenamiento	Unidad	10	800.00	8,000.00	
4302206	Componente de dispositivos de entrada y salida de almacenamiento	Unidad	10	600.00	6,000.00	
44011716	Unidades de perforación de perforación	Unidad	3	422.40	1,267.20	
44011805	Cintas para calculadoras	Unidad	12	55.00	660.00	
44011805	Cintas para calculadoras	Caja	12	467.00	5,604.00	
44011807	Cintas de mecanografía	Caja	4	411.00	1,644.00	
44011807	Cintas de mecanografía	Caja	4	411.00	1,644.00	
44011808	Almohada o aspiradora de esterilización	Caja	5	605.00	3,025.00	
44011808	Almohada o aspiradora de esterilización	Caja	5	494.80	2,474.00	
44111503	Organizadores de bandejas para el escritorio	Unidad	12	194.70	2,336.40	
44111503	Organizadores de bandejas para el escritorio	Unidad	6	275.00	1,650.00	
44111511	Soldadores de cables o laptops	Unidad	10	133.00	1,330.00	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	177.60	2,131.20	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	65.00	780.00	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	55.00	660.00	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	55.00	660.00	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	43.80	525.60	
44111511	Cable para impresora	Caja	12	28.40	340.80	
4421105	Sobres	Caja	12	244.00	2,928.00	
4421105	Sobres	Unidad	18	26.10	469.80	
4421105	Sobres	Unidad	36	4.40	158.40	
4421105	Organizadores de cinta	Unidad	12	83.00	996.00	
4421105	Organizadores de cinta	Unidad	12	297.00	3,564.00	
4421105	Organizadores	Unidad	3	1,760.00	5,280.00	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	20	39.00	780.00	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	20	39.00	780.00	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	4	63.25	253.00	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	4	63.25	253.00	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	3	46.20	138.60	
4421107	Almohadillas para escribir o para acciones	Unidad	3	300.00	900.00	
44211802	Pluma de conexión	Caja	50	74.50	3,725.00	
44211802	Pluma de conexión	Unidad	24	63.60	1,526.40	
44211804	Borradores	Unidad	3	180.00	540.00	
44211804	Borradores	Caja	1	300.00	300.00	
4422203	Carpetas	Unidad	5	1,800.00	9,000.00	
4422203	Carpetas	Unidad	36	83.21	2,995.56	
4422207	Pañales de algodón orgánicos	Caja	18	1,118.00	20,124.00	
4422207	Pañales de algodón orgánicos	Caja	12	110.00	1,320.00	
44222105	Cuchillos	Caja	12	88.00	1,056.00	
44222106	Cinta para papel	Caja	12	66.00	792.00	
44222106	Cinta para papel	Caja	12	66.00	792.00	
44222106	Cinta para papel	Caja	8	66.00	528.00	
44222106	Cinta para papel	Caja	12	17.00	204.00	
44222106	Cinta para papel	Caja	3	60.00	180.00	
44222106	Cinta para carpetas o bolígrafos	Caja	12	84.78	1,017.36	
44222107	Grapas	Caja	3	1,100.00	3,300.00	
44222107	Grapas	Unidad	12	1,880.00	22,560.00	
5121106	Equipo para béisbol	Paquete	12	16.50	198.00	
6011104	Papel bond para para dibujo	Caja	12	1,733.01	20,796.12	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>805</b>	<b>359,432.80</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Agua embotellada	Agua embotellada	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OAXACA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5002101	Agua	Unidad	300	65.00	19,500.00	
5002101	Agua	Paquete	300	126.50	37,950.00	
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					<b>805</b>	<b>57,450.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Materiales e Insumos Médicos	Materiales e Insumos Médicos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OAXACA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111620	Papel de cubetas	Caja	10	363.00	3,630.00
41112123	Termómetros de mano	Unidad	5	202.00	1,010.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4242503	seringas de cartucho para uso médico	Caja	12	805	9.660,00	
4242505	seringas de cartucho para uso médico	Caja	5	805	4.025,00	
4242509	seringas de cartucho para uso médico	Caja	5	805	4.025,00	
4271907	Bolsas de catálisis para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	805	805,00	
4281501	Depositos de lentes o contactos o baja lentes	Caja	5	805	4.025,00	
4322104	Atención médica de enfermería en consultorios	Unidad	1	805	805,00	
4331101	Caja para vendajes o compresas	Caja	5	805	4.025,00	
4331103	Caja para vendajes o compresas	Caja	2	805	1.610,00	
4331111	Vendajes de gasa	Caja	20	805	16.100,00	
4331105	Comes médicos e higienización para pagar la post.	Caja	5	805	4.025,00	
4332201	Sofas	Unidad	1	805	805,00	
5102706	Activo médico especializado	Garfín	2	805	1.610,00	
5102713	Frascos vacíos	Garfín	2	805	1.610,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>51.278,18</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Materiales Ferreteros	Materiales Ferreteros	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-03-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2621104	Arriba de alambres especiales	Unidad	15	805	12.075,00	
2621104	Arriba de alambres especiales	Unidad	10	805	8.050,00	
2621104	Arriba de alambres especiales	Unidad	2	805	1.610,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>17.665,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Toners	Toners	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	805	1.610,00	
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	805	2.415,00	
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	805	1.610,00	
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	805	3.220,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>15.244,38</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Consumibles	Consumibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4810105	Tapas o tapones (sujetos) para servicios de comidas	Unidad	6	805	4.830,00	
5016110	Indicadores de nivelación	Paquete	100	805	80.500,00	
5016110	Indicadores de nivelación	Paquete	25	805	20.125,00	
5016111	Chocante o sustituto de chocolate	Paquete	48	805	38.640,00	
5016111	Chocante o sustituto de chocolate	Paquete	48	805	38.640,00	
5016111	Chocante o sustituto de chocolate	Paquete	18	805	14.490,00	
5016115	Queso de mojar	Paquete	48	805	38.640,00	
5016115	Queso de mojar	Paquete	48	805	38.640,00	
5020105	Queso de mojar	Paquete	48	805	38.640,00	
5020106	Queso	Paquete	15	805	12.075,00	
5020106	Queso	Paquete	15	805	12.075,00	
5020106	Queso	Paquete	48	805	38.640,00	
5020106	Queso	Paquete	24	805	19.320,00	
5215103	Calculos desechables para uso doméstico	Unidad	48	805	38.640,00	
5215104	Tapas o tapas de bolsa desechables para uso doméstico	Caja	4	805	3.220,00	
5215104	Tapas o tapas de bolsa desechables para uso doméstico	Caja	12	805	9.660,00	
5215104	Tapas o tapas de bolsa desechables para uso doméstico	Caja	48	805	38.640,00	
5215104	Tapas o tapas de bolsa desechables para uso doméstico	Caja	48	805	38.640,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>130.743,38</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Obsequios	Obsequios	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1015103	Organidad	Unidad	150	805	120.750,00	
1015103	Organidad	Unidad	300	805	241.500,00	
5040107	Arreglos de flores cortadas	Unidad	1	805	805,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>463.050,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Cametas de Productos de la	Cametas de Productos de la	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-02-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2411204	Caja	Unidad	45	805	36.225,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>36.225,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Software de Gestión de Ca	Software de Gestión de Calidad	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4222101	Software de diseño de patrones	Unidad	1	805	805,00	
4222102	Software de imágenes, gráficos y de fotografía	Unidad	1	805	805,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>1.610,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Equipo Informático	Equipo Informático	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4321107	Controladora de escritorio	Unidad	15	805	12.075,00	
4321101	Caja de interruptores de computador	Unidad	1	805	805,00	
4321111	Escritorio	Unidad	4	805	3.220,00	
4420105	Módem para internet	Unidad	4	805	3.220,00	
5102114	Auditores	Unidad	50	805	40.250,00	
5102114	Auditores	Unidad	5	805	4.025,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>107.670,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de Biotino y refresco	Biotino y refresco	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-01-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
5010101	Paquetes para la elaboración de bebidas	Unidad	90	805	72.450,00	
5010101	Paquetes para la elaboración de bebidas	Unidad	6	805	4.830,00	
5022101	Muebles para la elaboración de bebidas	Unidad	6	805	4.830,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>82.110,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de Almuerzos	Almuerzos	Servicios	Comparación de Precios	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-02-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
50102101	Comidas combinadas Truacas	Unidad	10000	805	8.050.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>805</b>	<b>8.050.000,00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP
Servicio de Recreo	Recreo	Servicios	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional



TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$5 1.029.326,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE CARPETAS CON LOGO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Carpetas con logo	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	08-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	11-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
R1211505	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	50	2.310,00	115.500,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 115.500,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE TARJETAS DE PRESENTACIÓN FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Tarjetas de presentación	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	22-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	25-03-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
R1211505	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	32	2.750,00	88.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 88.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
IMPRESIÓN DE PAPERBACKS CON LOGO INSTITUCIONAL FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Paperback con logo institucional	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	08-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	11-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
R1211505	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Impresión promocional o publicitaria	Revol.	11	1.870,00	20.570,00	
	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	320	99,00	31.680,00	
	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	300	204,50	61.350,00	
	Impresión promocional o publicitaria	Caja	2	2.000,00	4.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 97.600,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Electrodomesticos	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	22-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	25-03-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
48101711	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Depositorios de agua embotellada o accesorios	Unidad	1	11.921,38	11.921,38	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 11.921,38</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SERVICIO DE GRABACIÓN DE VOZ EN ESTUDIO FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Grabación de voz en estudio	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Servicios				Región
	Trimestre	18-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	21-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
R1211705	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Servicios de capacitación	Unidad	1	17.000,00	17.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 17.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
TRATAMIENTO DE EXPERTOS PARA AUTOMATIZACIÓN FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Contratación de Expertos para Automatización	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Servicios Consultoría				Región
	Trimestre	01-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	09-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
84111509	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Auditorías externas	Unidad	1	700.000,00	700.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 700.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CONTRATACIÓN DE CURSOS Y TALLERES FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Cursos y Talleres	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Servicios				Región
	Trimestre	01-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	04-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
86101705	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Capacitación administrativa	Unidad	1	99.000,00	99.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 99.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CONTRATACIÓN DE DIPLOMADOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Diplomados	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Servicios				Región
	Trimestre	15-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	18-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
86101705	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Capacitación administrativa	Unidad	2	66.000,00	132.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 132.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE MUEBLARIOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Mueblarios	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	22-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	30-03-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
56121261	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Petra Bajas	Unidad	1	5.200,00	5.200,00	
	Muebles	Unidad	2	12.000,00	24.000,00	
	Capaceras o asientos	Unidad	1	22.430,00	22.430,00	
	Capaceras o asientos	Unidad	2	3.410,00	6.820,00	
	Capaceras o asientos	Unidad	1	22.430,00	22.430,00	
	Capaceras o asientos	Unidad	4	8.000,00	32.000,00	
	Colchones de látex o accesorios	Unidad	1	13.420,00	13.420,00	
	Equipo	Unidad	1	28.000,00	28.000,00	
	Equipo	Unidad	2	1.980,00	3.960,00	
	Sillas para visitantes	Unidad	2	1.980,00	3.960,00	
	Sillas para visitantes	Unidad	4	1.980,00	7.920,00	
	Sillas para reuniones	Unidad	1	12.000,00	12.000,00	
	Sillas para reuniones	Unidad	9	11.200,00	100.800,00	
	Sillas para reuniones	Unidad	20	11.200,00	224.000,00	
	Cratónes de vidrio	Unidad	1	2.500,00	2.500,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 460.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE PIEDRA FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Piedra	Llamada de Ofertas	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	22-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	25-03-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
11111406	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Piedra	Unidad	4	4.500,00	18.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 18.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Equipos Informáticos	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	15-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	18-04-2021				Municipio
					Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATALUÑO</b>						
43221007	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	Precio unitario estimado	Monto total estimado	
	Unidades de cinta	Unidad	20	4.500,00	90.000,00	
	Equipo de seguridad de red centralizado (Firewall)	Unidad	1	1.600.000,00	1.600.000,00	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>R\$5 1.690.000,00</b>	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
ADQUISICIÓN DE PARTICULARES DE ALTA FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Finalidad de la contratación	Particulares de Alta	Llamada de Ofertas	NO	OZAMA O METROPOLITANA	
	Fecha inicio proceso de compra	Bienes				Región
	Trimestre	15-02-2021				Provincia
	Fecha prevista adjudicación	23-02-2021				Municipio
					Distrito Municipal	

I		II		III		IV	
TRIMESTRE		1		2		Distrito Municipal	
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
46182007	Sistema de equiparación accionado purificador de agua para aseo	Unidad	2	75.000,00	RD\$	RD\$	150.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	150.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Equipos Informáticos	Equipos Informáticos	Bienes	Comparación de Precios	No	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	14-06-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	16-07-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
43101504	Relojines Bicos	Unidad	5	20.000,00	RD\$	RD\$	100.000,00
43101504	Relojines Bicos	Unidad	10	14.000,00	RD\$	RD\$	140.000,00
43211503	Computadoras notebook	Unidad	30	52.000,00	RD\$	RD\$	1.560.000,00
43211711	Escáneras	Unidad	1	55.000,00	RD\$	RD\$	55.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	1.855.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Equipos de Almacenamiento	Equipos de Almacenamiento SAN	Bienes	Comparación de Precios	No	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	08-04-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	10-05-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
43222515	Interrupción del área de almacenamiento de red Lan	Unidad	1	2.000.000,00	RD\$	RD\$	2.000.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	2.000.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Equipos de Oficina	Equipos de Oficina	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	08-05-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	09-05-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
41202205	Teléfonos móviles	Unidad	20	2.750,00	RD\$	RD\$	55.000,00
44101603	Máquinas fotocopiantes de papel o accesorios	Unidad	1	55.000,00	RD\$	RD\$	55.000,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	110.000,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Mobiliarios	Mobiliarios	Bienes	Compra Menores	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-06-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30-06-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
56101122	Sillas de brazos	Unidad	1	18.000,00	RD\$	RD\$	18.000,00
56101701	Sillas de brazos	Unidad	4	22.125,00	RD\$	RD\$	88.500,00
56101701	Escritorios	Unidad	4	28.000,00	RD\$	RD\$	112.000,00
56112104	Sillas para escritorio	Unidad	6	32.000,00	RD\$	RD\$	192.000,00
56112104	Sillas para escritorio	Unidad	2	11.200,00	RD\$	RD\$	22.400,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	303.800,00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Materiales Ferreteros	Materiales Ferreteros	Bienes	Compra Menores	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	22-06-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	30-06-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
1151511	Fibra de polipropileno	Unidad	1	1.900,00	RD\$	RD\$	1.900,00
12341702	Alumina al	Paquete	3	4.215,00	RD\$	RD\$	12.645,00
12381021	Redes de fibra óptica	Unidad	12	47,80	RD\$	RD\$	573,60
13302030	Cableado de protección por	Unidad	2	2.115,00	RD\$	RD\$	4.230,00
23101510	Pulsadores	Unidad	1	6.600,00	RD\$	RD\$	6.600,00
26212120	Alambre de aluminio recubierto de cobre	Unidad	1	5.400,00	RD\$	RD\$	5.400,00
26212120	Alambre de aluminio recubierto de cobre	Unidad	1	3.850,00	RD\$	RD\$	3.850,00
26212120	Alambre de aluminio recubierto de cobre	Unidad	1	2.750,00	RD\$	RD\$	2.750,00
27112022	Martillos	Unidad	2	660,00	RD\$	RD\$	1.320,00
2711702	Utens para tornillos	Unidad	4	1.100,00	RD\$	RD\$	4.400,00
2711702	Utens para tornillos	Unidad	3	1.100,00	RD\$	RD\$	3.300,00
2711708	Utens para tallos	Unidad	2	660,00	RD\$	RD\$	1.320,00
30101201	Redes de fibra óptica	Unidad	10	2.750,00	RD\$	RD\$	27.500,00
30115104	Chapas para espaldas	Paquete	1	2.750,00	RD\$	RD\$	2.750,00
30161504	Protectores de espaldas	Paquete	2	3.520,00	RD\$	RD\$	7.040,00
30161509	Tapas de acero	Paquete	1	2.240,00	RD\$	RD\$	2.240,00
30181504	Llaves	Unidad	1	2.400,00	RD\$	RD\$	2.400,00
30181513	Tapas de madera	Unidad	6	1.320,00	RD\$	RD\$	7.920,00
3111404	Alambre de grapa	Unidad	10	385,00	RD\$	RD\$	3.850,00
3111404	Alambre de grapa	Unidad	10	385,00	RD\$	RD\$	3.850,00
3115104	Alambre de grapa	Unidad	10	385,00	RD\$	RD\$	3.850,00
31162306	Soportes de grapa	Paquete	2	1.600,00	RD\$	RD\$	3.200,00
31162309	Alambres de cableado	Caja	1	2.000,00	RD\$	RD\$	2.000,00
31162309	Alambres de cableado	Unidad	1	2.000,00	RD\$	RD\$	2.000,00
31191507	Cables de aluminio	Unidad	5	1.138,50	RD\$	RD\$	5.692,50
32021602	Cinta aislante eléctrica	Unidad	10	2.000,00	RD\$	RD\$	20.000,00
32021605	Martillos	Unidad	2	1.275,00	RD\$	RD\$	2.550,00
32111505	Pinturas de aceite	Unidad	5	8.800,00	RD\$	RD\$	44.000,00
32111505	Pinturas de aceite	Unidad	1	8.800,00	RD\$	RD\$	8.800,00
32111504	Resacas	Unidad	4	66,00	RD\$	RD\$	264,00
32111900	Resacas de goma	Unidad	4	213,40	RD\$	RD\$	853,60
32121501	Capacitores fijos	Unidad	3	1.650,00	RD\$	RD\$	4.950,00
32121502	Capacitores variables con/ sin	Unidad	3	147,00	RD\$	RD\$	441,00
39111521	Resacas	Unidad	5	2.570,00	RD\$	RD\$	12.850,00
39121529	Conectores	Unidad	6	660,00	RD\$	RD\$	3.960,00
39212129	Conectores	Unidad	6	660,00	RD\$	RD\$	3.960,00
39212140	Terminales	Unidad	1	1.430,00	RD\$	RD\$	1.430,00
4041901	Conductos flexibles	Unidad	1	1.760,00	RD\$	RD\$	1.760,00
4041901	Conductos flexibles	Unidad	3	1.760,00	RD\$	RD\$	5.280,00
4041901	Conductos flexibles	Unidad	1	1.760,00	RD\$	RD\$	1.760,00
4042110	Tubos de goma	Unidad	2	93,50	RD\$	RD\$	187,00
4042110	Tubos de goma	Unidad	8	83,60	RD\$	RD\$	668,80
40421217	Cable de latón	Unidad	10	9,90	RD\$	RD\$	99,00
40511505	Fibras de fibra	Unidad	1	5.445,00	RD\$	RD\$	5.445,00
44111503	Organizadores o bandejas para el escritorio	Unidad	12	194,70	RD\$	RD\$	2.336,40
44111608	Bogas 1	Unidad	24	33,00	RD\$	RD\$	792,00
44111608	Bogas 1	Unidad	8	32,80	RD\$	RD\$	262,40
46182007	Sistema de equiparación accionado purificador de agua para aseo	Unidad	1	81,20	RD\$	RD\$	81,20
47111611	Receptor de basura	Unidad	4	7.150,00	RD\$	RD\$	28.600,00
47111611	Receptor de basura	Unidad	1	6.410,00	RD\$	RD\$	6.410,00
47131705	Accesorios para unidades o monitores	Unidad	6	165,00	RD\$	RD\$	990,00
47131705	Accesorios para unidades o monitores	Unidad	6	85,80	RD\$	RD\$	514,80
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	256.887,20
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Material de Limpieza	Material de Limpieza	Bienes	Compra Menores	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	18-05-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	28-05-2021		Municipio	Distrito Nacional		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional		
<b>CÓDIGO CATASTRAL</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
14111704	Papel higiénico	Unidad	275	381,00	RD\$	RD\$	104.775,00
14111704	Papel higiénico	Unidad	350	38,50	RD\$	RD\$	13.425,00
1521801	Aspiradora de humedad	Unidad	24	299,20	RD\$	RD\$	7.180,80
42121205	Químicos de limpieza	Caja	15	286,00	RD\$	RD\$	4.290,00
47121701	Balayas de basura	Unidad	10	45,90	RD\$	RD\$	459,00
47121701	Balayas de basura	Unidad	18	363,00	RD\$	RD\$	6.534,00
47121701	Balayas de basura	Unidad	36	243,00	RD\$	RD\$	8.748,00
47121621	Receptor de basura	Unidad	1	1.760,00	RD\$	RD\$	1.760,00
47131611	Receptor de basura	Unidad	12	123,20	RD\$	RD\$	1.478,40
47131803	Deflectores para uso doméstico	Caja	34	1.210,00	RD\$	RD\$	41.140,00
47131803	Deflectores para uso doméstico	Caja	24	1.210,00	RD\$	RD\$	29.040,00
47131803	Deflectores para uso doméstico	Unidad	12	80,25	RD\$	RD\$	963,00
47131803	Deflectores para uso doméstico	Unidad	1	184,70	RD\$	RD\$	184,70
47131803	Deflectores para uso doméstico	Unidad	4	272,60	RD\$	RD\$	1.090,40
51211602	Servilletas	Paquete	15	86,00	RD\$	RD\$	1.290,00
51211701	Toallas de baño	Unidad	24	165,00	RD\$	RD\$	3.960,00
51311626	Deflectores de mano	Caja	12	880,00	RD\$	RD\$	10.560,00
51311626	Deflectores de mano	Unidad	1	275,00	RD\$	RD\$	275,00
51311626	Deflectores de mano	Unidad	1	275,00	RD\$	RD\$	275,00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	RD\$	RD\$	268.577,20
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNP</b>		
Adquisición de Material Gasable	Material Gasable	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
<b>FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN</b>	<b>FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA</b>	18-05-2021	<b>FECHA DE INICIO DE ENTREGA</b>	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	<b>TRIMESTRE</b>	2		Provincia	Distrito Nacional		

FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE		LUGAR DE ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2		Distrito Nacional	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	TRIMESTRE		LUGAR DE ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2		Distrito Nacional	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121004	Cable conductores	Unidad	400	118,60	47.520,00
43202001	Óculos compactos cd	Unidad	25	16,50	412,50
43202005	Tarjeta Ram de almacenamiento de memoria	Unidad	10	675,00	6.750,00
44121001	Botóns	Unidad	200	3,00	600,00
44121018	Tornos	Unidad	20	46,25	925,00
44121019	Fajillas para tornos	Unidad	6	1.492,70	8.956,20
44121707	Lámparas de voltajes	Caja	12	1.820,00	21.840,00
44122001	Carpetas	Unidad	10	260,00	2.600,00
44122003	Carpetas	Unidad	16	176,00	2.816,00
44122003	Carpetas	Unidad	24	220,00	5.280,00
44122005	Carpetas	Unidad	16	81,80	1.308,80
44122007	Folios de archivo expandibles	Caja	20	1.339,80	26.796,00
44122007	Folios de archivo expandibles	Caja	12	110,00	1.320,00
44122009	Escritorios	Caja	10	72,00	720,00
6021104	Papel bond para para dibujo	Caja	5	1.733,25	8.666,25
6021104	Papel bond para para dibujo	Resma	12	358,00	4.296,00
44121821	Almohadillas para escribir o a sus accesorios	Unidad	70	39,90	2.793,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	147.254,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Normativas	Normativas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2121200	Normativas para sistemas de información	Unidad	2	10.560,00	21.120,00
20141701	Bonificaciones académicas	Unidad	18	11.800,00	212.800,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	233.920,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Tornos	Tornos	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	6.437,50	25.750,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	9.000,00	36.000,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	7	8.464,70	59.252,90
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	4.234,30	12.702,90
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6.600,00	13.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6.600,00	13.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6.600,00	13.200,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	8.880,00	17.760,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	8.250,00	16.500,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6.464,40	12.928,80
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4.380,00	8.760,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4.380,00	8.760,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4.380,00	8.760,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.850,00	7.700,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	5.280,00	10.560,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4.658,50	9.317,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.829,10	7.658,20
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.829,10	7.658,20
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.829,10	7.658,20
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.760,00	7.520,00
44103103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3.300,00	6.600,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	265.780,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Comestibles	Comestibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161310	Endulzante artificial	Paquete	100	55,00	5.500,00
50161310	Endulzante artificial	Paquete	25	55,00	1.375,00
50161311	Chocolate o sustituto de chocolate	Paquete	48	291,50	13.992,00
50161311	Chocolate o sustituto de chocolate	Paquete	48	291,50	13.992,00
50161311	Chocolate o sustituto de chocolate	Paquete	18	169,40	3.049,20
50161811	Gema de maricar	Paquete	48	330,00	15.840,00
50161811	Gema de maricar	Paquete	48	330,00	15.840,00
50201706	Café	Paquete	15	1.300,00	19.500,00
50201711	Té instantáneo	Caja	24	258,50	6.204,00
50201711	Té instantáneo	Unidad	12	330,00	3.960,00
52151009	Cartuchos desechables para uso doméstico	Unidad	10	60,00	600,00
52151004	Tapas o vasos desechables para uso doméstico	Caja	5	69,00	345,00
52151004	Tapas o vasos desechables para uso doméstico	Caja	6	52,80	316,80
52151704	Cuchetas para uso doméstico	Caja	51	5,50	280,50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	118.913,50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Agua embotellada	Agua embotellada	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201301	Agua	Unidad	600	60,00	36.000,00
50202301	Agua	Paquete	760	126,50	96.190,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	132.190,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Llenado de Estimadores	Llenado De Estimadores	Servicios	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12142104	Gas dióxido de carbono	Unidad	14	12.100,00	169.400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	169.400,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Bienes	Bienes	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111008	Cartón Escudo de regalo	Unidad	100	636,00	63.600,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	63.600,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Certificado de Sales de Bienes	Certificado de Sales de Bienes	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44111008	Cartón Escudo de regalo	Unidad	20	2.750,00	55.000,00
24112404	Caja	Unidad	150	1.450,00	217.500,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	272.500,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Regulación y Mantenimiento De Placa	Regulación y Mantenimiento De Placa Eléctrica	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
FECHA DE INICIACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
59121004	Unidades de consumo de energía	Unidad	2	28.000,00	56.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	56.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de FORTDEM	Bienes	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-06-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321113	Software para el cliente	Unidad	1	100.000.00	100.000.00
4321113	Software para el cliente	Unidad	1	110.000.00	110.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	440.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Reparatore	Bienes	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-06-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321104	Software de análisis financiero	Unidad	1	275.000.00	275.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	275.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Misión de Renovación Licitación S55 W	Bienes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-04-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4222201	Software de diseño de patrones	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	50.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Biscochos y refrescos	Bienes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010103	Arroz	Franco	100	351.00	35.100.00
5010201	Panecillo, pastales y biscochos frescos	Unidad	6	6.111.81	60.496.81
5010201	Panecillo, pastales y biscochos frescos	Unidad	90	115.21	10.368.90
6012101	Melhorama para la elaboración de bebidas	Unidad	6	110.00	660.00
6014101	Globos o palmas de papel	Pacote	4	900.00	3.600.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	78.976.90

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Refrigerar	Servicios	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-04-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5010270	Comida combinada fresca	Unidad	700	400.00	280.000.00
5010270	Comida combinada fresca	Unidad	700	105.00	73.500.00
5010270	Comida combinada fresca	Unidad	25	138.00	3.450.00
9010101	Comidas para lavar preparados profesionalmente	Unidad	100	385.00	38.500.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	431.450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Bebidas	Bebidas	Bebidas	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-04-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5020220	Vino	Unidad	30	1.430.00	42.900.00
5020230	Refrescos	Unidad	54	132.00	7.188.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	50.088.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Inclusión de Uniformes Personal Femenino	Bienes	Bienes	Comparación de Precios	MIPYMES Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-06-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5310270	Uniformes corporativos	Unidad	170	19.800.00	3.366.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	3.366.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de T-shirts Bordados	Bienes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-05-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5310101	Camisetas (Bebidas) para hombre	Unidad	75	770.00	57.750.00
5310101	Camisetas (Bebidas) para hombre	Unidad	75	170.00	12.750.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	115.500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Placas de Reconocimiento	Bienes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-06-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-06-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5512102	Placas con inscripción no metálicas	Unidad	10	4.070.00	40.700.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	40.700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Materiales Promocionales	Bienes	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-05-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5512120	Emblemas	Unidad	300	770.00	231.000.00
5512120	Emblemas	Unidad	70	770.00	53.900.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	284.900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Decoración	Bienes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-05-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-05-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210101	Diseño o decoración de interiores	Unidad	2	15.000.00	30.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	30.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Fungición Institucional	Servicios	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-06-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-06-2021		Municipio	DISTRITO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210210	Servicios de administración o fungición	Unidad	1	50.000.00	50.000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RES	50.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

Español Físico Dirección de Análisis de		Español de Español Físico Dirección de Análisis de la Información Financiera		Servicios		Comparación de Precios		SI	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA	Región		
	05-04-2021						OZAMA O METROPOLITANA		
	05-05-2021						Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		05-05-2021		Municipio		Distrito Municipal			
TRIMESTRE		2							
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
72102402	Instalación de ventiladores, puertas y dispositivos	Unidad	1	RD\$ 135.000,00	RD\$ 135.000,00				
72102402	Instalación de ventiladores, puertas y dispositivos	Unidad	1	RD\$ 100.000,00	RD\$ 100.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.435.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de brido de piso para area	Servicio de brido de piso para areas comunes		Servicios	Compra Menores	SI				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	18-04-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
72102703	Servicio de limpieza de salas	Unidad	3	RD\$ 165.000,00	RD\$ 165.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 165.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Requisición de Materiales Promocionales	Materiales Promocionales		Bienes	Comparación de Precios	SI				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	03-05-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
73151505	Servicio de impresión industrial digital	Unidad	500	RD\$ 37,40	RD\$ 18.700,00				
73151505	Servicio de impresión industrial digital	Unidad	300	RD\$ 37,40	RD\$ 11.220,00				
73151505	Servicio de impresión industrial digital	Unidad	200	RD\$ 37,40	RD\$ 7.480,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	1000	RD\$ 187,00	RD\$ 187.000,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	400	RD\$ 55,00	RD\$ 22.000,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	1000	RD\$ 80,40	RD\$ 80.400,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	500	RD\$ 187,00	RD\$ 93.500,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	300	RD\$ 44,00	RD\$ 13.200,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	300	RD\$ 165,00	RD\$ 49.500,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	2	RD\$ 3.025,00	RD\$ 6.050,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	2	RD\$ 2.750,00	RD\$ 5.500,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	4	RD\$ 2.750,00	RD\$ 11.000,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	1	RD\$ 2.750,00	RD\$ 2.750,00				
81211503	Impresión digital	Unidad	1	RD\$ 2.750,00	RD\$ 2.750,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 370,00	RD\$ 185.000,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 185,00	RD\$ 92.500,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 99,50	RD\$ 49.750,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 650,00	RD\$ 48.750,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 99,50	RD\$ 49.750,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 99,50	RD\$ 7.462,50				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 66,00	RD\$ 33.000,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	500	RD\$ 66,00	RD\$ 33.000,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 135,00	RD\$ 10.125,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	200	RD\$ 104,50	RD\$ 20.900,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 65,00	RD\$ 4.875,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 49,50	RD\$ 3.712,50				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 38,50	RD\$ 2.887,50				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	11	RD\$ 110,00	RD\$ 1.210,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 140,00	RD\$ 10.500,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	11	RD\$ 110,00	RD\$ 1.210,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	85	RD\$ 99,00	RD\$ 8.415,00				
81211505	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	75	RD\$ 185,00	RD\$ 13.875,00				
81211508	Impresión de membrete, tarjetas, sellos, o folios	Unidad	500	RD\$ 29,00	RD\$ 14.500,00				
81211508	Impresión de membrete, tarjetas, sellos, o folios	Unidad	75	RD\$ 180,00	RD\$ 13.500,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.034.265,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de Charitas	Charitas		Servicios	Compra Menores	NO				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	05-04-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
80441802	Servicio de relaciones públicas	Unidad	10	RD\$ 55.000,00	RD\$ 550.000,00				
80441802	Servicio de relaciones públicas	Unidad	1	RD\$ 55.000,00	RD\$ 55.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 605.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Paquete para Celebración de Aniversario de Paquet	Compra de Paquete para Celebración de Actividad de Integrados.		Servicios	Comparación de Precios	NO				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	05-04-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
80441807	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 1.500.000,00	RD\$ 1.500.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.500.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de Montaje de Evento	Montaje de Evento		Servicios	Compra Menores	NO				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	22-06-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
80441902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 1.100.000,00	RD\$ 1.100.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.100.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Jornada de Planificación (Contrato)	Jornada de Planificación (Contrato Rotat)		Servicios	Comparación de Precios	NO				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	05-05-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
80441902	Reuniones y eventos	Unidad	10	RD\$ 1.100.000,00	RD\$ 11.000.000,00				
80441902	Reuniones y eventos	Unidad	10	RD\$ 4.400,00	RD\$ 44.000,00				
80441902	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 1.100.000,00	RD\$ 1.100.000,00				
80441902	Reuniones y eventos	Unidad	10	RD\$ 4.400,00	RD\$ 44.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 2.188.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de apoyo para Celebración de Aniversario de Paquet	Contratación de apoyo para Celebración Aniversario de Integrados		Servicios	Compra Menores	NO				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	05-04-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
80441901	Reuniones y eventos	Unidad	1	RD\$ 1.000.000,00	RD\$ 1.000.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1.000.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de Mantenimiento Fotocopulador	Mantenimiento Fotocopulador		Servicios	Compra Menores	SI				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	07-06-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
81111812	Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador	Unidad	24	RD\$ 8.345,00	RD\$ 200.280,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 200.280,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				
Servicio de Fotografía y Video	Fotografía y Video		Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI				
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	LUGAR DE ENTREGA				
	03-05-2021		2		Región		OZAMA O METROPOLITANA		
05-05-2021		2		Provincia		Distrito Nacional			
05-05-2021		2		Municipio		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO				
81211502	Elaboración o reproducción de películas de cine	Unidad	2	RD\$ 55.000,00	RD\$ 110.000,00				
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 110.000,00</b>				
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNP				

Contratación Orquestada		Contratación Orquestada		Servicios		Compra Menores		No			
FECHA DE INICIO	FECHA DE FINALIZACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			
		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE			
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			
		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE			
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R2151704		Servicios de médicos		Unidad		1		R\$5 495.000,00		R\$5 495.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 495.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Servicio de Grabación de voz en estudio		Grabación de voz en estudio		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R2150705		Servicios de especialistas		Unidad		1		R\$17 800,00		R\$17 800,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$17 800,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Módulo de Seguimiento Sistema de Gestión de Calidad		Auditoría de Seguimiento Sistema de Gestión de Calidad		Servicios Consultorías		Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R4116603		Auditorías Internas		Unidad		3		R\$200.000,00		R\$600.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$600.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Contratación de Cursos y Talleres		Cursos y Talleres		Servicios		Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R6103705		Capacitación administrativa		Unidad		3		R\$31.000,00		R\$93.000,00	
R6103705		Capacitación administrativa		Unidad		1		R\$149.000,00		R\$149.000,00	
R6103705		Capacitación administrativa		Unidad		2		R\$56.000,00		R\$112.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$354.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Contratación de Cursos y Talleres		Cursos y Talleres		Servicios		Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R6121702		Programas de pagados		Unidad		1		R\$173.400,00		R\$173.400,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$173.400,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Servicio de Hora Local		Hora Local		Servicios		Compra por debajo del Umbral		Si		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R0111803		Comunicación a creación de exhibiciones de feria		Unidad		1		R\$22.000,00		R\$22.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$22.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Adquisición de Maquinaria		Maquinaria		Bienes		Compra por debajo del Umbral		Si		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
R6101705		Soluciones de software informaticos		Unidad		1		R\$48.000,00		R\$48.000,00	
R6112104		Sitios para apostados		Unidad		5		R\$12.000,00		R\$60.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$108.000,00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Adquisición de Material Grafable		Material Grafable		Bienes		Compra por debajo del Umbral		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
14411314		Banco o cuadernos de papel		Docena		12		R\$20		R\$240	
2421204		Cajas de cartón		Unidad		400		R\$5		R\$2.000	
3119107		Cintas administrativas		Caja		5		R\$45		R\$225	
3119107		Cintas administrativas		Unidad		2		R\$8,80		R\$17,60	
3120103		Cinta de empaquetar		Unidad		2		R\$7,50		R\$15,00	
3200201		Cintas computarizadas		Unidad		25		R\$3,60		R\$90,00	
4410105		Cintas para calculadoras		Unidad		12		R\$50		R\$600,00	
4410104		Alfileres o agujeros de encuadernación		Caja		5		R\$350		R\$1.750,00	
4410104		Alfileres o agujeros de encuadernación		Caja		5		R\$414,80		R\$2.074,00	
4412103		Soleros		Caja		12		R\$14,00		R\$168,00	
4412103		Soleros		Unidad		18		R\$2,67		R\$48,06	
4412103		Soleros		Unidad		12		R\$287,00		R\$3.444,00	
4412106		Lápices de madera		Caja		5		R\$8,25		R\$41,25	
4412102		Protectores de hojas		Paquete		12		R\$20,00		R\$240,00	
4412203		Carpetas		Unidad		30		R\$72,00		R\$2.160,00	
4412203		Carpetas		Unidad		24		R\$17,50		R\$420,00	
4412203		Carpetas		Unidad		24		R\$1,98		R\$47,52	
4412207		Folios de archivo expandibles		Caja		24		R\$1.398,00		R\$33.552,00	
4412104		Cinta para grapas		Caja		12		R\$6,00		R\$72,00	
4412105		Cinta para carpeta o binder		Caja		12		R\$4,70		R\$56,40	
6012104		Papel bond para para libro		Caja		9		R\$1.731,01		R\$15.579,09	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$34.488,09	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Adquisición de Material de Limpieza		Material de Limpieza		Bienes		Compra Menores		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
14411704		Papel higiénico		Paquete		350		R\$26,00		R\$9.100,00	
14411704		Papel higiénico		Unidad		350		R\$3,50		R\$1.225,00	
15121801		Repelente de humedad		Unidad		24		R\$29,20		R\$700,80	
4212205		Quemador de cocina		Unidad		15		R\$28,00		R\$420,00	
47121701		Botellas de basura		Paquete		60		R\$15,00		R\$900,00	
47121701		Botellas de basura		Paquete		18		R\$30,00		R\$540,00	
47121701		Botellas de basura		Paquete		30		R\$43,00		R\$1.290,00	
47121708		Botellas higiénicas		Unidad		12		R\$8,50		R\$102,00	
4713102		Almohadilla para computador		Unidad		12		R\$7,50		R\$90,00	
4713103		Deflectores para uso doméstico		Caja		34		R\$120,00		R\$4.080,00	
4713103		Deflectores para uso doméstico		Caja		24		R\$120,00		R\$2.880,00	
4713103		Deflectores para uso doméstico		Unidad		12		R\$2,25		R\$27,00	
4713103		Deflectores para uso doméstico		Galón		3		R\$34,70		R\$104,10	
5212102		Sierrolitas		Paquete		144		R\$5,00		R\$720,00	
5312102		Deflectores de mano		Caja		12		R\$9,00		R\$108,00	
5314102		Deflectores de mano		Unidad		18		R\$2,54		R\$45,72	
5314102		Deflectores de mano		Galón		2		R\$23,50		R\$47,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$26.279,80	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MIPYMES		CÓDIGO SNP	
Adquisición de Tóner de Combustible		Tóner de Combustible		Bienes		Licitación Pública		No		OZAMA O METROPOLITANA	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE		TRIMESTRE	
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO	
1510105		Gasolina		Unidad		4		R\$1.050.000,00		R\$4.200.000,00	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$4.200.000,00	



1411508	Cartón de regalo	Unidad	20	BOS	2,750.00	BOS	55,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	55,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Unión de Renovación de Licencia For	Renovación de Licencia For	Bienes	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-08-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
41222101	Software de diseño de patrones	Unidad	1	BOS	217,000.00	BOS	217,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	217,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Adquisición de Bienes y refresco	Refresco y refresco	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-07-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
5010201	Panecillo, pastales y brochetas frescos	Unidad	6	BOS	6,211.87	BOS	62,456.81
5010201	Panecillo, pastales y brochetas frescos	Unidad	90	BOS	116.13	BOS	10,451.70
60122101	Machos para la fabricación de valas	Unidad	6	BOS	110.00	BOS	660.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	73,538.51
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Alimentos	Alimentos	Servicios	Comparación de Precios	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
50102101	Comida combinada fresca	Unidad	11800	BOS	110.00	BOS	1,298,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	1,298,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Refrigerios	Refrigerios	Servicios	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-07-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
50102101	Comida combinada fresca	Unidad	350	BOS	400.00	BOS	140,000.00
50102101	Comida combinada fresca	Unidad	1800	BOS	198.00	BOS	356,400.00
50102101	Comida combinada fresca	Unidad	10	BOS	185.00	BOS	1,850.00
50202105	Agua embotellada	Unidad	10	BOS	130.00	BOS	1,300.00
50202106	Refrescos	Unidad	54	BOS	132.00	BOS	7,128.00
60101001	Comida para llevar preparada profesionalmente	Unidad	100	BOS	384.00	BOS	38,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	544,378.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Decoración	Decoración	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-07-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
71011001	Diseño e decoración de interiores	Unidad	1	BOS	11,000.00	BOS	11,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	11,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Fungición Institucional	Fungición Institucional	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-09-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
72102101	Servicio de mantenimiento o fungición	Unidad	1	BOS	30,000.00	BOS	30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	30,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
de Mantenimiento y/o Reparación de	Mantenimiento y/o Reparación de Vehículos	Servicios	Compra Menores	Si	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-08-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
78101001	Servicios de cambio de llantas de auto o de la transmisión	Unidad	52	BOS	13,200.00	BOS	686,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	686,400.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
de de Publicidad por los medios digitales	Publicidad para los medios digitales	Servicios	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-08-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
81101001	Servicios de campañas publicitarias	Unidad	2	BOS	110,000.00	BOS	220,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	220,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Charlas	Charlas	Servicios	Compra Menores	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-07-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
8041602	Servicios de relaciones públicas	Unidad	1	BOS	55,000.00	BOS	55,000.00
8041602	Servicios de relaciones públicas	Unidad	2	BOS	55,000.00	BOS	110,000.00
8041602	Servicios de relaciones públicas	Unidad	1	BOS	68,000.00	BOS	68,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	233,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Servicio de Ropa para actividad	Ropa para actividad	Servicios	Comparación de Precios	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
8041902	Ropa para actividad	Unidad	2	BOS	1,100,000.00	BOS	2,200,000.00
8041902	Ropa para actividad	Unidad	1	BOS	640,000.00	BOS	640,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	2,840,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>OBJETO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MIPYMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
Adquisición de Materiales Promocionales	Materiales Promocionales	Bienes	Comparación de Precios	No	OZAMA O METROPOLITANA		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-08-2021		Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal					
<b>CÓDIGO CATALOGO</b>	<b>ARTÍCULO</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
81211001	Impresión digital	Unidad	1000	BOS	187.00	BOS	187,000.00
81211001	Impresión digital	Unidad	4200	BOS	15.00	BOS	63,000.00
81211001	Impresión digital	Unidad	1000	BOS	80.48	BOS	80,476.00
81211001	Impresión digital	Unidad	4200	BOS	38.50	BOS	161,700.00
81211001	Impresión digital	Unidad	1000	BOS	117.00	BOS	117,000.00
81211001	Impresión digital	Unidad	100	BOS	44.00	BOS	4,400.00
81211001	Impresión digital	Unidad	2	BOS	3,073.00	BOS	6,146.00
81211001	Impresión digital	Unidad	2	BOS	2,850.00	BOS	5,700.00
81211001	Impresión digital	Unidad	25	BOS	2,310.00	BOS	57,750.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	3500	BOS	150.00	BOS	525,000.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	2000	BOS	99.00	BOS	198,000.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	3000	BOS	65.00	BOS	195,000.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	15	BOS	2,890.00	BOS	43,350.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	13	BOS	1,870.00	BOS	24,310.00
81211001	Impresión profesional o publicitaria	Unidad	1000	BOS	49.00	BOS	49,000.00

8121505	Impresión promocional o publicitaria	Caja	2	BOS	2,090.00	BOS	4,180.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	BOS	2,090.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicio de Impresión de EBR	Impresión de EBR	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121505	Impresión digital	Unidad	2	BOS	4,180.00	
8121505	Impresión digital	Unidad	2	BOS	4,180.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	4,180.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Impresión y Encuadernación	Diagramación, Impresión y Encuadernación Carta Compromiso	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121503	Impresión digital	Unidad	25	BOS	125,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	125,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicio de Fotografía y Video	Fotografía y Video	Servicios	Compras Menores	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121502	Elaboración o reproducción de películas de cine	Unidad	6	BOS	180,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	180,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Servicio de grabación de voz en estudio	Grabación de voz en estudio	Servicios	Compras por debajo del Umbral	NO		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-06-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-06-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121500	Servicio de grabación de voz	Unidad	1	BOS	17,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	17,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Contratación de Cursos y Talleres	Cursos y Talleres	Servicios	Compras Menores	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	BOS	95,000.00	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	2	BOS	148,200.00	
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	2	BOS	120,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	215,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
de IMPRESORA MULTIFUNCIONAL CO	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COPIFICADORA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	NO		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4121104	Impresora de inyección de tinta	Unidad	1	BOS	18,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	18,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Adquisición de Equipos Audiovisuales	Equipos Audiovisuales	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-07-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-07-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4121104	Cámara digital	Unidad	12	BOS	6,500.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	78,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Material de Limpieza	Material de Limpieza	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10101309	Insecticidas	Unidad	12	BOS	482.00	
12101501	Dishwasher, arrastrados	Caja	12	BOS	1,650.00	
12101501	Dishwasher, arrastrados	Caja	12	BOS	44.00	
14111304	Papel higiénico	Roll	255	BOS	885.00	
14111304	Papel higiénico	Unidad	300	BOS	38.40	
15121801	Regulador de humedad	Unidad	24	BOS	299.20	
42121205	Quemador de cocina	Caja	27	BOS	286.00	
42121205	Quemador de cocina	Unidad	27	BOS	145.60	
47121701	Bolitas de basura	Paquete	18	BOS	513.00	
47121701	Bolitas de basura	Paquete	30	BOS	243.00	
47121701	Bolitas de basura	Unidad	24	BOS	58.80	
47121701	Bolitas de basura	Unidad	12	BOS	27.60	
47121701	Bolitas de basura	Unidad	6	BOS	138.18	
47121811	Recipiente de basura	Unidad	6	BOS	402.60	
47121801	Desinfectante para uso doméstico	Caja	4	BOS	1,210.00	
47121801	Desinfectante para uso doméstico	Caja	20	BOS	1,210.00	
47121801	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	24	BOS	60.20	
47121801	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	8	BOS	184.76	
47121810	Productos para el lavaplatos	Unidad	12	BOS	275.00	
47121810	Productos para el lavaplatos	Unidad	12	BOS	275.00	
47121812	Refrescador de aire	Caja	2	BOS	111.00	
52121000	Servilletas	Paquete	12	BOS	56.00	
53121626	Desinfectante de manos	Caja	11	BOS	880.00	
53121626	Desinfectante de manos	Unidad	10	BOS	225.50	
53121626	Desinfectante de manos	Unidad	2	BOS	275.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	302,297.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
Adquisición de Materiales Ferreteros	Materiales Ferreteros	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI		
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-10-2021		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1302030	Cinturón de poliéster por	Unidad	1	BOS	2,111.00	
26121510	Alambra de aluminio revestido de cobre	Unidad	3	BOS	6,490.00	
26121510	Alambra de aluminio revestido de cobre	Unidad	1	BOS	2,650.00	
26121510	Alambra de aluminio revestido de cobre	Unidad	1	BOS	2,750.00	
30101301	Regleta de acero	Unidad	10	BOS	2,750.00	
31011007	Cables eléctricos	Unidad	15	BOS	1,288.50	
32011002	Cable eléctrico eléctrico	Unidad	10	BOS	2,000.00	
31011005	Cable de cobre	Unidad	10	BOS	246.38	
32011005	Manillas	Unidad	2	BOS	1,375.00	
32011010	Reguladores	Unidad	4	BOS	138.40	
31211004	Borneros	Unidad	4	BOS	64.00	
31211011	Capacitores fijos	Unidad	3	BOS	1,650.00	
32121002	Capacitores a voltaje variable	Unidad	3	BOS	147.00	
40111005	Fusibles de aire	Unidad	1	BOS	5,445.00	
47121811	Recipiente de basura	Unidad	4	BOS	2,150.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	96,829.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Material Gasfiable	Material Gasfiable	Bienes	Compras Menores	SI	
FECHA DE RECEPCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

TRIMESTRE		4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411154	Bloco o cuadernos de papel	Docena	12	49.50	594.00
1411154	Bloco o cuadernos de papel	Docena	12	28.00	336.00
1411154	Papel cuadricula	Unidad	630	15.40	9,702.00
2621101	Alfileres calaverita	Unidad	30	47.30	1,419.00
4320201	Disco compactos cd	Unidad	25	16.50	412.50
4411101	Organizadores o bandejas para escritorio	Unidad	13	104.70	1,361.10
4411103	Caja	24	54.00	1,296.00	
4411103	Sobres	Caja	2	88.00	176.00
4411103	Sobres	Caja	2	88.00	176.00
4412107	Máquina de calcos	Caja	12	330.00	3,960.00
4412108	Máquina de calcos	Caja	12	220.00	2,640.00
4412201	Carpetas	Unidad	24	240.90	5,781.60
4412203	Carpetas	Unidad	24	178.00	4,272.00
4412203	Carpetas	Unidad	24	200.00	4,800.00
4412207	Folios de color de autocolor	Caja	12	507.10	6,085.20
4412207	Folios de archivo expandible	Caja	24	1,339.80	32,155.20
4412209	Escritores	Caja	6	86.00	516.00
4412210	Cuchillos	Caja	12	25.30	303.60
4412210	Cuchillos	Caja	12	66.00	792.00
4412210	Cuchillos	Caja	12	174.00	2,088.00
6021104	Papel bond para para dibujo	Caja	10	1,713.00	17,130.00
6021104	Papel bond para para dibujo	Ream	6	308.00	1,848.00
6021104	Papel bond para para dibujo	Ream	12	4,037.70	49,256.40
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	198,320.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Insumos	Insumos	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	14-12-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9111000	Normativo para la firma de documentos	Unidad	10	16,860.00	168,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	168,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Toner	Toner	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	27-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	4	6,427.70	25,710.71
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	9,020.00	18,040.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	2,647.70	5,295.40
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	4,538.30	13,614.90
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6,600.00	13,200.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6,600.00	13,200.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6,600.00	13,200.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	6,472.40	12,944.80
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	9,680.00	19,360.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	8,700.00	17,400.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	8,700.00	17,400.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4,180.00	8,360.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4,300.00	8,600.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4,300.00	8,600.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	3,950.00	7,900.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	9,000.00	18,000.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4,654.50	9,309.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	1	5,400.00	5,400.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	2,750.00	5,500.00
4410103	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	4,500.00	9,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	217,976.81

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Consumibles	Consumibles	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	05-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5015101	Embalajante articulado	Paquete	110	51.00	5,610.00
5015101	Embalajante articulado	Paquete	20	55.00	1,100.00
5016111	Chocolate o sustituto de chocolate	Paquete	60	287.00	17,220.00
5016111	Chocolate o sustituto de chocolate	Paquete	60	291.50	17,490.00
5016111	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	18	169.40	3,049.20
5016115	Gema de macar	Paquete	48	330.00	15,840.00
5016115	Gema de macar	Paquete	48	330.00	15,840.00
5020106	Café	Paquete	15	1,300.00	19,500.00
6020171	Té instantaneo	Caja	30	278.00	8,340.00
6020171	Té instantaneo	Unidad	24	30.00	720.00
6215104	Taza o vaso o taza desechable para uso domestico	Caja	3	79.00	237.00
6216104	Cuchara para uso domestico	Caja	48	5.00	240.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	130,566.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Agua embotellada	Agua embotellada	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	05-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5020101	Agua	Unidad	650	60.50	39,325.00
5020101	Agua	Paquete	280	126.50	35,420.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	74,745.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Bienes	Bienes	Bienes	Licitacion Publica	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	02-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411108	Cartulinas de regalo	Unidad	1000	4,400.00	4,400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Reparación y Mantenimiento de Pila	Reparación y Mantenimiento de Pila Electrica	Servicios	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	15-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
3912104	Unidades de suministro de energia	Unidad	4	14,025.00	56,100.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	56,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adisión de Renovación Licencia Trans	Renovación Licencia TransMivisa	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4312101	Software de diseño de páginas	Unidad	740	1,320.00	976,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	976,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MIPYMES	CODIGO SNP
Adquisición de Buzos y refresco	Buzos y refresco	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE INICIO DE EJECUCION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	05-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5016103	Orgánico	Paquete	18	365.00	6,570.00
5016103	Paquete de azúcar de caña orgánico	Paquete	4	5,114.8	20,459.12
5016101	Paquete de azúcar de caña orgánico	Paquete	30	116.5	3,495.00
5022101	Muchos para la fabricación de valas	Unidad	6	150.00	900.00
5024101	Glóbulos o pastillas de jabón	Paquete	4	300.00	1,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	32,614.12

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Bienes	Bienes	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-10-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101701	Comida Limpieza de Tránsito	Unidad	300	600.00	180.000.00
50101701	Comida Limpieza de Tránsito	Unidad	300	118.00	35.400.00
50101601	Inscripciones para Bajas	Unidad	1	240.000.00	240.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	606.400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Bédas	Bédas	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-10-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202101	Vino	Unidad	30	1.400.00	42.000.00
50202106	Refrescos	Unidad	14	132.00	1.848.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	50.828.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Juguetes	Juguetes	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60141007	Juguetes para escuela	Unidad	180	2.000.00	360.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	360.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Fumigación Institucional	Fumigación Institucional	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-10-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
71102103	Servicios de atención y fumigación	Unidad	1	30.000.00	30.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	30.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Inid para actividad	Inid para actividad	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-10-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141001	Reservación y eventos	Unidad	1	1.100.000.00	1.100.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1.100.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Montaje de Evento	Montaje de Evento	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-10-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141002	Reservación y eventos	Unidad	1	1.100.000.00	1.100.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1.100.000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Alquiler de Inflables	Alquiler de Inflables	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141002	Reservación y eventos	Unidad	3	22.000.00	66.000.00
80141002	Reservación y eventos	Unidad	1	6.000.00	6.000.00
80141002	Reservación y eventos	Unidad	1	6.000.00	6.000.00
80141002	Reservación y eventos	Unidad	1	6.000.00	6.000.00
80141002	Reservación y eventos	Unidad	3	840.00	2.520.00
81211001	Servicios de montaje	Unidad	3	22.000.00	66.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	153.420.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Mantenimiento de Impresora	Mantenimiento de Impresora	Servicios	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111812	Servicio de mantenimiento a soporte del hardware del computador	Unidad	24	8.845.00	212.240.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	212.240.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Materiales Promocionales	Materiales Promocionales	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81211001	Impresión digital	Unidad	2200	55.00	121.000.00
81211001	Impresión digital	Unidad	1000	80.40	80.400.00
81211001	Impresión digital	Unidad	2200	38.50	84.700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	286.100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Impresión del EBR	Impresión del EBR	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81211001	Impresión digital	Unidad	20	10.095.62	201.912.40
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	201.912.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Papelaria con Logo Institucional	Papelaria con Logo Institucional	Bienes	Compra Menores	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81211001	Impresión digital	Unidad	300	33.000.00	9.900.00
81211001	Impresión digital	Unidad	300	44.00	13.200.00
81211001	Impresión digital	Unidad	20	1.375.00	27.500.00
81211001	Impresión digital	Unidad	300	3.025.00	9.075.00
81211001	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	1500	150.00	225.000.00
81211001	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	2000	66.00	132.000.00
81211001	Impresión promocional o publicitaria	Pavos	6	1.870.00	11.220.00
81211001	Impresión promocional o publicitaria	Caja	2	2.000.00	4.000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	518.150.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRALDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
As Contorno de Agendas con Logo	Agendas con Logo DIGECO	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-11-2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-11-2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E1121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	320	BOS 440.00	BOS 140.800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 140.800.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
44 Impresión Y Encuadernación Memorias	Impresión Y Encuadernación Memoria Anual	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-10-2021	LICITACIÓN POR ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E1121103	Impresión digital	Unidad	2	BOS 2.310.00	BOS 4.620.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 4.620.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Fotografía y Video	Fotografía y Video	Servicios	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-11-2021	LICITACIÓN POR ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E1111502	Elaboración o reproducción de películas de cine	Unidad	1	BOS 33.000.00	BOS 33.000.00
E1111502	Elaboración o reproducción de películas de cine	Unidad	1	BOS 55.000.00	BOS 55.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 88.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación Orquesta	Contratación Orquesta	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-11-2021	LICITACIÓN POR ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E1121104	Servicios de música	Unidad	2	BOS 495.000.00	BOS 990.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 990.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de Grabación de voz en estudio	Grabación de voz en estudio	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-11-2021	LICITACIÓN POR ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-11-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
E1121705	Servicios de vocalistas	Unidad	1	BOS 17.000.00	BOS 17.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 17.000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Contratación de Cursos y Talleres	Cursos y Talleres	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2021	LICITACIÓN POR ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	3	BOS 33.000.00	BOS 99.000.00
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	BOS 120.000.00	BOS 120.000.00
86101705	Capacitación administrativa	Unidad	1	BOS 66.000.00	BOS 66.000.00
86101702	Programas de pago	Unidad	1	BOS 573.000.00	BOS 573.000.00
90101803	Contratación o creación de pabellones de feria	Unidad	1	BOS 22.000.00	BOS 22.000.00
93101512	Servicios de instalaciones públicas	Unidad	1	BOS 92.000.00	BOS 92.000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS 962.000.00